RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE DE 22 DE ABRIL DE 2022 E
PORTARIA Nº 006/2022 - SEDUC DE 22 DE ABRIL DE 2022 E PORTARIA Nº 004/2024 – EEM
GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA (INEP 23100583), DE 16 DE
FEVEREIRO DE 2024.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de
Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEM GOVERNADOR LUIZ
GONZAGA DA FONSECA MOTA (INEP 23100583), no uso de suas atribuições legais e
considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital
Nº 006/2022- SEDUC/CE de abril de 2022 e na PORTARIA Nº 004/2024 – EEM GOVERNADOR
LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA (INEP 23100583), DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024,
referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das
escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

COMPONENTE DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TÉCNICA: Técnico em
Administração.

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO DO PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ANTONIO CAYO DE LIMA PINTO 12,00 18,00 30,00

DAIANE MACIEL FERNANDES 12,00 18,00 30,00

WALCINEY DE OLIVEIRA QUEIROZ 12,00 18,00 30,00

THIAGO CÂNDIDO VIANA 12,00 17,50 29,50

DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 10,50 17,50 28,00

MARIA DAYANE DE AQUINO RODRIGUES 10,00 18,00 28,00

RUTE KENNEDS FERNANDES QUEIROZ 11,00 16,00 27,00

ALLANA MARA DE QUEIROZ E SILVA 12,00 14,25 26,25

MÁRCIO ASSIS NOGUEIRA BARROS 9,00 17,00 26,00

FRANCISCO VALNEIS SILVA DE ALMEIDA 9,00 13,00 22,00

JANE WLÁDIA LIMA DE PAULA 7,50 14,50 22,00

JOÃO VICTOR OLIVEIRA MOTA FALTOU FALTOU ----

Quixadá/CE, 27 de fevereiro de 2024.

_______________________________
PEDRO NOGUEIRA VIANA JÚNIOR

Diretor da EEM Gov Luiz Gonzaga da Fonseca Mota (INEP 23100583)